
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 46909027K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60 Si
2 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,40  
3 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
5 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
6 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
7 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
8 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
9 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
10 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
11 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
12 78797634W BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
13 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
14 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
15 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
16 44847203D BELLO GARCIA, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
17 33259400C OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
18 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 79326086Y VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 45905977R VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
21 78787773P BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 79313458M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 78794065K CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 33290213J CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 78811351B DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
28 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
29 34874420A GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
30 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
31 33273330N VILA PADERNE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34 44833276C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
35 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
36 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
37 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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41 32747566M LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
42 78808026K LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 44838642G MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 32813006X MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 32695534E PENABAD  CALVO , JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 78789808L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 79327521S PEREZ CAPELO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 76356706H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 45860844V TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 33292011V TRILLO LAGO, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 78802176J TRILLO TRILLO, DEMETRIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
60 78792593K VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
63 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 79327657J CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 44805637G GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 78803659R GARCIA BALIÑA, NILSON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 47360864T GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32445009J 14 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32695534E 48 PENABAD  CALVO , JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32747566M 41 LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32802264D 43 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32813006X 46 MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32824590W 32 ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32830100S 7 BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
32832614E 13 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
33250962T 45 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33256146D 66 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33259400C 17 OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33267810N 28 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33268063N 61 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33272295N 37 LADO  LAGO, ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33273330N 31 VILA PADERNE, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33279122P 38 LADO LAGO, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33279743P 51 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33282536H 64 CARRILLO CASTELO, DARIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33285370T 3 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33289367H 71 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33289773X 47 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33290213J 24 CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33292011V 56 TRILLO LAGO, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295730X 30 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33300991G 39 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34874420A 29 GONZALEZ TRONCOSO, MARIA DEL PILAR V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44805637G 74 GARCIA SANTOS, JOSE MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44816564Y 5 PORTOS TOJO, AGUSTIN V TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
44819271E 11 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 19,20  
44826417S 69 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44829314Z 10 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
44833276C 34 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44837736H 73 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838642G 44 MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838930Q 72 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44841666S 8 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
44847203D 16 BELLO GARCIA, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 13,80  
45860844V 54 TORREIRA VAZQUEZ, ALFREDO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45905977R 20 VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
46909027K 1 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,60 Si
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46912832P 52 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47360864T 76 GARCIA BAO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53304644M 77 GARDA CASTRO, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76345348E 59 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76349416L 2 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,40  
76353110X 35 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
76356706H 53 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76359992S 4 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
76510448M 58 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76510779Z 40 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76516063P 33 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
77406557B 70 DOMINGUEZ COUTO, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78787773P 21 BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78789808L 49 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78792593K 60 VAZQUEZ FREIRE, CASIMIRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78794065K 23 CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78797634W 12 BOUZAS SANDE, MARIA JOSEFA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
78799001N 18 SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799510S 27 GARCIA AGRA, ALVARO V TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
78800444Y 26 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802176J 57 TRILLO TRILLO, DEMETRIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78803659R 75 GARCIA BALIÑA, NILSON V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805949Z 9 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
78808026K 42 LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78811351B 25 DEUS FERNANDEZ, JOSE ANGEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79311586L 65 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79312456S 62 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
79313458M 22 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79320273N 15 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
79324389B 6 BARREIRO MIRANDA, JESUS V TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
79326086Y 19 VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79327521S 50 PEREZ CAPELO, DAVID V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79327657J 67 CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79330703T 55 TORRES  PAIS, FELIPE V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79331167G 63 BOQUETE CASAS, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79334954L 36 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
79338784P 68 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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